令和 3年 12月 27日

関係各位

県外からのご面会中止のお知らせ

患者様、ご家族の皆様には日頃から、当院の診療体制、新型コロナウイルス感染防止

対策へご理解ご協力を頂きありがとうございます

新型コロナウイルスオミクロン株の流行を受けて

12/29より県外からのご面会は中止させて頂きます

尚、年末年始のご面会は以下の通りとさせて頂きます。よろしくお願い致します。

記

面会時間

12 月 31 日(金)まで       午後 1時~4時まで

1 月 1 日（土）1 月 2 日（日）  面会無し

1 月 3 日(月)          午前 9 時～11 時まで

1 月 4 日(火)～ 平常通り

平日              午後 1時~4時まで

土曜日             午前 9 時～11 時まで

日･祭日             面会なし

ご面会の方は、「面会者リスト」へご記入の上、１5 分以内、原則 1 日 1 名様

のご面会をお願いします

ご面会はご家族･ご親族様に限定させて頂きます

・37.0℃以上の発熱のある方は入館をご遠慮頂きます

・感冒症状（咳や鼻水）のある方は入館をご遠慮頂きます

・マスクの着用と手指消毒をお願いします

*感染拡大に伴いご面会を急遽中止することがあります。ご了承下さい。

医療法人千寿会 道後温泉病院